Ц = (Цсз.рдн + Тосп + Впост )*1,2, де
Цсз.рдн = 4,52185 грн/кВт*год. без ПДВ.
Тосп = 0,68623 грн/кВт*год. без ПДВ.
Впост = 0,26968 грн/кВт*год. без ПДВ.
1,2 - математичне вираження ставки податку на додану вартість
(ПДВ20%).

2. Зменшити суму Договору на 26 467,22 грн. (двадцять шість
тисяч чотириста шістдесят сім грн. 22 коп.), загальна сума
Договору становить 252 779,89 грн. ( двісті п’ятдесят дві тисячі
сімсот сімдесят дев’ять грн. 89 коп.) та викласти абзац перший
пункту 4.1. Розділу 4. « Ціна, порядок обліку і оплати електричної
енергії « 4.1. Вартість електричної енергії за цим Договором
визначається з урахуванням суми очікуваної вартості обсягів
постачання електричної енергії протягом періоду, вказаного у
пункті 1.3 цього Договору та становить 210 649,91 грн. (двісті
десять тисяч шістсот сорок дев’ять грн. 91 коп.), крім того ПДВ
42129,98 грн. (сорок дві тисячі сто двадцять дев’ять грн. 98 коп.),
Всього з ПДВ 252 779,89 грн. (двісті п’ятдесят дві тисячі сімсот
сімдесят дев’ять грн. 89 коп.), у тому числі:
Загальний фонд складає 252 779,89 грн., в тому числі ПДВ 42
129,98 грн.»

3. Сторони погодили викласти Додаток №3 до Договору у новій
редакції.
4. Дана Додаткова угода є невід’ємною частиною Договору про
постачання електричної енергії споживачу від 08 квітня 2025 року